
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

РАДА НАУКОВОГО ТОВАРИСТВА СТУДЕНТІВ, АСПІРАНТІВ, ДОКТОРАНТІВ 

ТА МОЛОДИХ ВЧЕНИХ  

ПРОТОКОЛ ЗАСІДАННЯ №6/2023 

06 квітня 2023 р.                                                                                 м. Львів 

Присутні з правом голосу: Святослав Пих, Любомир Лесонін, Богдан 

Голик, Назар Король, Тарас-Остап Балда (після 3 голосування), Владислав 

Кигим, Остап Дем'янчук, Іван Романишин, Олена Демченко, Анастасія 

Смолінська. 

Присутні без права голосу: Денис Фещук, Ольга Мартинюк, Дмитро 

Новак. 

Порядок денний засідання Ради Наукового товариства: 

1. Про звільнення та призначення Заступника голови Ради Наукового 

товариства; 

2. Про новостворені наукові товариства на фізичному, механіко-

математичному, прикладної математики та інформатики, електроніки 

та компʼютерних технологій факультетах; 

3. Про іменні премії від Наукового товариства ЛНУ ім. Івана Франка; 

4. Про премії студентам, аспірантам до дня Науки в Україні; 

5. Проведення днів Науки у Львівському університеті; 

6. Про роботу окремих Наукових товариств факультетів; 

7. Про проведення загальних зборів/віче/звітних конференцій/

конвокацій; 

8. Про розподіл обовʼязків в Науковому товаристві ЛНУ ім. Івана 

Франка та систему взаємодії «єНаука»; 

9. Різне. 



СЛУХАЛИ: Святослава Пиха із пропозицією затвердити порядок 

денний засідання Ради Наукового товариства в наступному варіанті: 

1. Про звільнення та призначення Заступника голови Ради Наукового 

товариства; 

2. Про новостворені наукові товариства на фізичному, механіко-

математичному, прикладної математики та інформатики, електроніки 

та компʼютерних технологій факультетах; 

3. Про іменні премії від Наукового товариства ЛНУ ім. Івана Франка; 

4. Про премії студентам, аспірантам до дня Науки в Україні; 

5. Проведення днів Науки у Львівському університеті; 

6. Про роботу окремих Наукових товариств факультетів; 

7. Про проведення загальних зборів/віче/звітних конференцій/

конвокацій; 

8. Про розподіл обовʼязків в Науковому товаристві ЛНУ ім. Івана 

Франка та систему взаємодії «єНаука»; 

9. Різне.  

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання Ради Наукового 

товариства в наступному варіанті:  

1. Про звільнення та призначення Заступника голови Ради Наукового 

товариства; 

Голосування №1.  
Про затвердження порядку денного засідання
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2. Про новостворені наукові товариства на фізичному, механіко-

математичному, прикладної математики та інформатики, електроніки 

та компʼютерних технологій факультетах; 

3. Про іменні премії від Наукового товариства ЛНУ ім. Івана Франка; 

4. Про премії студентам, аспірантам до дня Науки в Україні; 

5. Проведення днів Науки у Львівському університеті; 

6. Про роботу окремих Наукових товариств факультетів; 

7. Про проведення загальних зборів/віче/звітних конференцій/

конвокацій; 

8. Про розподіл обовʼязків в Науковому товаристві ЛНУ ім. Івана 

Франка та систему взаємодії «єНаука»; 

9. Різне. 

1. Про звільнення та призначення Заступника голови Ради 

Наукового товариства. 

СЛУХАЛИ: Святослава Пиха з пропозицією звільнити Марію Ущину з 

посади Заступника голови Ради Наукового товариства. 

СЛУХАЛИ: Святослава Пиха з пропозицією призначити Тараса-Остапа 

Балду Заступником голови Ради Наукового товариства. 

Голосування №2.  
Про звільнення Заступника голови Ради Наукового товариства 
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ВИРІШИЛИ: звільнити Марію Ущину з посади Заступника голови Ради 

Наукового товариства та призначити Заступником голови Тараса-Остапа 

Балду. 

2. Про новостворені наукові товариства на фізичному, механіко-

математичному, прикладної математики та інформатики, 

електроніки та компʼютерних технологій факультетах. 

ВИСТУПАЛИ: Владислав Кигим з повідомленням про створення 

Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів та молодих вчених 

фізичного факультету.  

ВИСТУПАЛИ: Богдан Голик з повідомленням про створення обʼєднаного 

Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів та молодих вчених 

технічно-математичних факультетів.  

3. Про іменні премії від Наукового товариства ЛНУ ім. Івана 

Франка. 

СЛУХАЛИ: Святослава Пиха з інформацією про стан реєстрацій 

кандидатів на здобуття премії імені Стефана Банаха в галузі технічно-

математичних наук, імені Рафала Лемкіна в галузі суспільних наук, імені 

Степана Рудницького в галузі природничих наук, імені Івана Крип’якевича 

в галузі гуманітарних наук.  

Голосування №3.  
Про призначення Заступника голови ради Наукового товариства
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4. Про премії студентам, аспірантам до дня Науки в Україні.  

СЛУХАЛИ: Святослава Пиха з інформацією про можливість преміювання 

студентів та аспірантів від Наукових товариств факультетів до дня Науки 

науки (20 травня 2023 року). 

5. Проведення днів Науки у Львівському університеті.  

СЛУХАЛИ: Святослава Пиха з інформацією про проведення днів Науки  

18-20 травня 2023 року у ЛНУ ім. Івана Франка. 

6. Про роботу окремих Наукових товариств факультетів. 

ВИСТУПАЛИ: Остап Дем'янчук, Денис Фещук, Олена Демченко, 

Любомир Лесонін з інформацією про роботу Наукових товариств 

факультетів. 

7. Про проведення загальних зборів/віче/звітних конференцій/

конвокацій. 

СЛУХАЛИ: Святослава Пиха із рекомендаціями щодо проведення 

загальних зборів/віче/звітних конференцій/конвокацій.  

ВИСТУПАЛИ: Любомир Лесонін з інформацією про проведення звітної 

конференції Наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів та 

молодих вчених філологічного факультету.  

8. Про розподіл обовʼязків в Науковому товаристві ЛНУ ім. Івана 

Франка та систему взаємодії «єНаука». 



СЛУХАЛИ: Святослава Пиха з інформацією про розподіл обовʼязків в 

Науковому товаристві ЛНУ ім. Івана Франка та систему взаємодії 

«єНаука». 

9. Різне 

СЛУХАЛИ: Святослава Пиха з пропозицією виділити 10 000 гривень на 

фінансування «STUDY SMART HACKATHON» факультету електроніки та 

комп’ютерних технологій. 

ВИРІШИЛИ: виділити 10 000 гривень на фінансування «STUDY SMART 

HACKATHON» факультету електроніки та комп’ютерних технологій. 

Засідання оголошено закритим 

Голосування №4.  
Про виділення фінансування «STUDY SMART HACKATHON»
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Голова Ради Наукового 
товариства

 

Святослав ПИХ

  

Секретар Ради Наукового 
товариства

 

  Анастасія СМОЛІНСЬКА


